
Arlon, 30.04.2009. 
 

 
UNION LORRAINE ATHLÉTIQUE 

Meeting n° 27 (Jeunes n° 1  ) 
Arlon - Institut Supérieur Industriel  

 
80mètres  minimes garçons 
1. 6059  Pastor Pablo   96 ULA  11’’65 
2. 6526  Peigneux Guillaume  96 ULA  11’’71 
3. 6266  Vergottini Corentin  96 ULA  12’’02 
4. 6207  Rozet  Rubens   97 ULA  12’’83 
80mètres  minimes filles  
1. 7585  D’Angelo Vanessa  96 RCAS  11’’95 
60 mètres pupilles garçons (1ère série) 
1. 3257  Herman Corentin  98 DAMP   9’’22 
2. 3585  Paquet Maxime   98 ULA   9’’66 
3. 3070  Collot Antoine   99 ULA   10’’01 
60 mètres pupilles garçons (2ème série) 
1. 3458  Guiot Gaspard   98 ULA   9’’14 
2. 3671  Raucq Benoit   99 ULA  10’’09 
3. 5782  Moreno Nicolas   98 ULA  11’’02 
4. 3387  Clausse Kalahan    DAMP  11’’22 
60 mètres pupilles filles (1ère série) 
1. 3383  D’Angelo Sarah   98 RCAS   9’’52 
2. 2815  Buschgens Emilie  99 DAMP   9’’65 
3. 2835  Thomas Aurélie   99 ULA  10’’06 
4.2824  Thomas Mélissa   99 DAMP  10’’26 
60 mètres pupilles filles(2ème série) 
1. 2837  Waermoes Manon  99 ULA  10’’20 
2. 7928  Chauvaux Sabrine  99 ULA  10’’48 
3. 2836  Palange Océane   99 ULA  11’’06 
4. 3046  Remacle Charline  99 ULA  11’’97 
60 mètres benjamins garçons (1ère série) 
1.   145  Feller Jérémy   00 ULA  10’’17 
2.   115  Muller Jonathan   00 DAMP  10’’76 
3.   443  Jadoul Quentin   00 ROCA  11’’10 
60 mètres benjamins garçons (2ème série) 
1.     27  Van Hees Renaud  02 ULA  10’’46 
2.   836  Lecomte Yannick  01 ULA  11’’61 
3.   114  Muller Guillaume  01 DAMP  11’’72 
4.   819  Roiseux Logan   02 DAMP  11’’77 
60 mètres benjamines filles 
1.   105  Roiseux Alexia   00 DAMP  10’’27 
2.   410  Favart Noa   01 ULA  10’’63 
3.   264  Clausse Emy   01 DAMP  11’’27 
4.     26  Van Hees Edith   01 ULA  11’’34 
5.   610  Harnois Laura   02 DAMP  13’’29 



 
1000 mètres pupilles filles 
1. 2824  Thomas Mélissa   99 DAMP  4’07’’03 
2. 2837  Waermoes Manon  99 ULA  4’12’’78 
3. 3246  Thiry Julia   98 DAMP  4’18’’52 
1000 mètres pupilles garçons 
1. 3458  Guiot Gaspard   98 ULA  3’43’’54 
2. 3070  Collot Antoine   99 ULA  3’58’’63 
3. 5782  Moreno Nicolas   98 ULA  4’39’’98 
 1000mètres  minimes garçons 
1. 6041  Angonèse Romain  97 DAMP  3’16’’76 
2. 6147  Bosseler Nathan   96 ULA  3’19’’27 
3.6059  Pastor Pablo   96 ULA  3’40’’63 
4. 6266  Vergottini Corentin  96 ULA  3’53’’09 
Hauteur  benjamines filles  
1.   105  Roiseux Alexia   00 DAMP  0m 90 
2.   410  Favart Noa   01 ULA  0m 80 
2.     26  Van Hees Edith   01 ULA  0m 80 
4.   264  Clausse Emy   01 DAMP  0m 80 
Hauteur  pupilles filles  
1. 2815  Buschgens Emilie  99 DAMP  1m 10 
2. 3383  D’Angelo Sarah   98 RCAS  1m 05 
3. 3246  Thiry Julia   98 DAMP  1m 05 
4. 2835  Thomas Aurélie   99 ULA  1m 00 
5. 7928  Chauvaux Sabrine  99 ULA  1m 00 
6. 2824  Thomas Mélissa   99 DAMP  0m 95 
7. 2836  Palange Océane   99 ULA  0m 95 
8. 2837  Waermoes Manon  99 ULA  0m 85 
9. 3046  Remacle Charline  99 ULA  0m 85 
Hauteur  minimes filles  
1. 7585  D’Angelo Vanessa  96 RCAS  1m 15 
Poids benjamins garçons (1kg)  
1.   145  Feller Jérémy   00 ULA  7m  18 
2.   115  Muller Jonathan   00 DAMP  7m 10 
3.   836  Lecomte Yannick  01 ULA  4m 98 
4.   114  Muller Guillaume  01 DAMP  4m 69 
5.     27  Van Hees Renaud  02 ULA  4m 03 
6.   819  Roiseux Logan   02 DAMP  3m 82 
Poids pupilles garçons (2kg) 
1. 3257  Herman Corentin  98 DAMP   8m 15 
2. 3387  Clausse Kalahan   DAMP  7m 48 
3. 3671  Raucq Benoit   99 ULA  5m 95 
4. 5782  Moreno Nicolas   98 ULA  5m 50 
Poids minimes garçons (3kg) 
1. 6059  Pastor Pablo   96 ULA  8m 73 
2. 6207  Rozet  Rubens   97 ULA  7m 73 
3. 6526  Peigneux Guillaume  96 ULA  7m 29 
4. 6266  Vergottini Corentin  96 ULA  7m 10 
Longueur benjamins garçons 
1.   145  Feller Jérémy   00 ULA  3m  30 
2.   115  Muller Jonathan   00 DAMP  3m 14 
3.   443  Jadoul Quentin   00 ROCA  3m 00 
4.   819  Roiseux Logan   02 DAMP  2m 68 
5.   836  Lecomte Yannick  01 ULA  2m 52 
6.   114  Muller Guillaume  01 DAMP  2m 51 
7.     27  Van Hees Renaud  02 ULA  2m 30 



 
Longueur pupilles garçons 
1. 3257  Herman Corentin  98 DAMP   4m 00 
2. 3585  Paquet Maxime   98 ULA   3m 83 
3. 3458  Guiot Gaspard   98 ULA   3m 71 
4. 3070  Collot Antoine   99 ULA  3m 50 
5. 3671  Raucq Benoit   99 ULA  3m 45 
6. 5782  Moreno Nicolas   98 ULA  2m 49 
Longueur minimes garçons 
1. 6266  Vergottini Corentin  96 ULA  3m 61 
2. 6526  Peigneux Guillaume  96 ULA  3m 32 
3. 6207  Rozet  Rubens   97 ULA  3m 19 
Balle de Hockey benjamines filles 
1.   105  Roiseux Alexia   00 DAMP  15m 02 
2.   264  Clausse Emy   01 DAMP  11m 30 
3.   410  Favart Noa   01 ULA  10m 89 
4.     26  Van Hees Edith   01 ULA  10m 31 
5.   610  Harnois Laura   02 DAMP   9m 97 
Balle de Hockey pupilles filles 
1. 3383  D’Angelo Sarah   98 RCAS  25m 62 
2. 2835  Thomas Aurélie   99 ULA  19m 06 
3. 2815  Buschgens Emilie  99 DAMP  19m 02 
4. 3246  Thiry Julia   98 DAMP  16m 83 
5. 2836  Palange Océane   99 ULA  13m 88 
6. 3046  Remacle Charline  99 ULA   6m 28 
 

 
 
 


